[image: gerb10bw]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОСТРОМЫ
УПРАВЛЕНИЕ ЭКОНОМИКИ
ПРОТОКОЛ
Рассмотрения заявок на участие в аукционе 26 июня  2018 года  на право заключения договоров о размещении нестационарных торговых объектов

	21 июня 2018 года

	№ 3/з

	Начальник Управления экономики
Администрации города Костромы, председатель комиссии

                                   - И. Ю. Проскурина

	Присутствовали:
Заместитель начальника Управления экономики Администрации города Костромы, заместитель председателя комиссии

Эксперт Муниципального казенного учреждения города Костромы «Центр градостроительства»

Главный специалист отдела потребительского рынка и услуг Управления экономики Администрации города Костромы

Начальник отдела потребительского рынка и услуг Управления экономики Администрации города Костромы

Консультант отдела потребительского рынка и услуг Управления экономики Администрации города Костромы

Консультант отдела потребительского рынка и услуг Управления экономики Администрации города Костромы, секретарь Комиссии

Депутат Думы города Костромы шестого созыва по избирательному округу №

                                - О. В. Исакова

                               - В. Е. Барбашова

                               - Д. С. Белоусова

                                - О. А. Дмитриева

                                  - Н. С. Дмитриева

                                  - М. Г. Журавлева

                                 - А. О. Коновалов

Повестка дня:
1. Признание аукциона на право заключения договора о размещении нестационарных торговых объектов на территории города Костромы, назначенного на 26 июня 2018 года на 10:00, по лотам  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, несостоявшимся.

1.1. Извещение и аукционная документация размещена 31 мая 2018 года на официальном сайте торгов Российской Федерации http://www.torgi.gov.ru/, а также на официальном сайте Администрации города Костромы http://www.gradkostroma.ru/.
 Дата и время окончания срока подачи заявок на участие в аукционе –  20 июня 2018 года в 18 часов 00 минут.
1.2. По истечении срока приема заявок (начиная с 1 июня 2018 года в рабочие дни с 9:00 часов до 13:00 и с 14:00 часов до 18:00 часов по московскому времени) не было зарегистрировано ни одной заявки на участие в аукционе.
В соответствии с Правилами предоставления органами местного самоуправления города Костромы права на размещение нестационарных торговых объектов, нестационарных объектов, используемых для оказания услуг общественного питания, бытовых и иных услуг, утвержденных Решением Думы города Костромы от 24 апреля 2015 года № 76, аукционной документацией о проведении 26 июня 2018 года аукциона на право заключения договора о размещении нестационарного торгового объекта, утвержденной распоряжением Управления экономики от 30 мая 2018 года № 60-р, 21 июня 2018 года в 10.00 часов по адресу: город Кострома, улица Депутатская, дом 47, кабинет 302, Комиссия по проведению аукционов на право заключения договоров о размещении нестационарного торгового объекта, нестационарного объекта, используемого для оказания услуг общественного питания, бытовых и иных услуг на территории  города Костромы, решила:
- в соответствии с подпунктом 8.1.3, утвержденной аукционной документации признать аукцион несостоявшимся по лотам 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, в связи с отсутствием зарегистрированных заявок на участие в аукционе

                                                                                                                            И. Ю. Проскурина

                                                                                                                             О. А. Дмитриева

                                                                                                                             Н. С. Дмитриева

                                                                                                                             М. Г. Журавлева

                                                                                                                             В. Е. Барбашова
[bookmark: _GoBack]
                                                                                                                             Д. С. Белоусова

                                                                                                                            А. О. Коновалов

                                                                                                                       О. В. Исакова

image1.png